Избирательная комиссия муниципального образования
город  Дивногорск
         РЕШЕНИЕ

 20. 07. 2015                                                                                              № 8/32
О формировании окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Дивногорского городского Совета депутатов
 по    многомандатному избирательному округу №  3
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Дивногорского городского Совета депутатов  по    многомандатному избирательному округу №  3,    в соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования город Дивногорск

РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Дивногорского городского Совета депутатов  по    многомандатному избирательному округу №  3 в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1. Виерд Тамару Федоровну, 13.11.1949 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, педагога - психолога в МБДОУ  Детский сад №15 , предложенную для назначения в состав комиссии Дивногорским местным (городским) отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Кускову Татьяну Юрьевну, 27.07.1976 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, воспитателя МБДОУ Детский сад № 15,   предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии Либерально-демократическая партия  России;
3. Мамлеву Наталью Николаевну, 22.01.1983 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, ведущего специалиста по приёму граждан по вопросам реализации мер социальной поддержки УСЗН администрации г. Дивногорска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
4. Нечупей Ирина Сергеевна, 08.09.1982 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, заместителя главного бухгалтера ООО «СпецЭнергоСтрой», предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в городе Дивногорске Красноярского края;
5. Полежаеву Оксану Петровну, 24.07.1968 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, главного специалиста Отдела образования администрации г. Дивногорска, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6. Сальникову Ольгу Александровну,.11.11.1975 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, администратора СП КГБУ «Многофункциональный центр», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
7. Чухломину Надежду Николаевну, 15.07.1955 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, инженера производственного отдела МКУ «Городское хозяйство», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2.  Направить   настоящее решение  для опубликования в общественно-политическую газету «Огни Енисея».
Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

 г. Дивногорск

Е.В. Кожемякина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

 г. Дивногорск

                                                           Л.А. Плохих